

FECHA	FACTURA
11 de Septiembre del 2025 09:38:26	IWARR455635
FOLIO FISCAL	
DD59C822-5091-41D3-8C5D-F64402B8C590	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179162331	11151500-Fibras	5	GVFIBRA NRAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$86.21	
Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79									
000005113165505	31201503-Cinta de enmascarar	3	3M MASK TAPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$160.34	
Base: 160.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.66									
000750119942646	31201600-Otros adhesivos y selladores	2	PRITT LA 3PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	
Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17									
000007164130162	31201610-Pegamentos	3	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$93.10	
Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.90									
000007164137101	31201610-Pegamentos	3	MARCADOR PER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$75.00	
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.00									
000750954607617	47131801-Limpiadores de pisos	2	AXION AVEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66									
000750175141910	25111903-Velas	1	VELA CUMPLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10	
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90									
000697154715851	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	4	PAPEL P G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$94.83	\$379.31	
Base: 379.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$60.69									
000750300142926	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	3	RED TAG 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$121.55	\$364.66	
Base: 364.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$58.34									
000750647512178	50131704-Leche en polvo	1	SVELTY 360	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.00	\$73.00	
Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105535625	50202306-Refrescos	12	COCA SN AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.05	\$108.62	
Base: 108.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.38									
000750102600448	47131811-Productos de lavandería	1	ROMA DET 5K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$176.72	\$176.72	
Base: 176.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.28									

MG: TICKET No: 3055945981513281213928 TR No: 32

TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,715.24
002-IVA 16.000000%	\$262.76
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,978.00

CADENA ORIGINAL
1.1 DD59C822-5091-41D3-8C5D-F64402B8C590 2025-09-11T10:39:26 SST060807KU0 iV2+unH8m/aUz5eYnE7xDHRs2g8WP/SbOXqpEtSuLuNsaE76j3OCQuNAJl3X80t3M4vvOHOERpi065+zvZKrW08L8/PYXIKbRY03O/JYDEbU5I72E24Q2TyaBvJl5V7J/DFasmR0+UegQhQ0Z3nNHfxtI/C7KV53aF0pTwhYzX7SujzCZ3wDvUcXP73oO7ybmSPE4NCfzIS1+7AI9WkRN6H1fT7+GUJ/HZ+lWngjfmFzytNV0Pl62MPBwZwKugdwT/WHaklE87puVrXLacXv4FHDv+ol7xUXOPyczDnHHB/QkiDV0Yl3lCHY1ITZ+6mNVhC+r9FN96ETj4y9K2pjYw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
iV2+unH8m/aUz5eYnE7xDHRs2g8WP/SbOXqpEtSuLuNsaE76j3OCQuNAJl3X80t3M4vvOHOERpi065+zvZKrW08L8/PYXIKbRY03O/JYDEbU5I72E24Q2TyaBvJl5V7J/DFasmR0+UegQhQ0Z3nNHfxtI/C7KV53aF0pTwhYzX7SujzCZ3wDvUcXP73oO7ybmSPE4NCfzIS1+7AI9WkRN6H1fT7+GUJ/HZ+lWngjfmFzytNV0Pl62MPBwZwKugdwT/WHaklE87puVrXLacXv4FHDv+ol7xUXOPyczDnHHB/QkiDV0Yl3lCHY1ITZ+6mNVhC+r9FN96ETj4y9K2pjYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ZyyL5Kz1nmAuqxHutDpNDiFi7kMUJ19V6e+YyMOZHTGIOdYAXyE9cuM9tu09RCQX+UoCv25tgKKDhoczk6ZHM5Q6P3uEXcOMOKPDNTDgLP6Ui0oZaJG1nwqWit6n/sOj8tbTox3YALGNlpzJl6bgtNAfyLm/LN+3gRH7SFSES8WLRsRhXrMJqow05ELRKF9vbH2JsdYUWrlfaF52mVWNP5yPWbWhaK0CShPWgBXpDPdJqHwzV6cuOU1VnaYREqy4IsKV8xJgMXrO5shbAO1d+j3XE5ZOjvxlQft+0ULgEBfv0

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 11 de Septiembre del 2025 09:38:26	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	11 de Septiembre del 2025 10:39:26	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		